
 
 
 

SMLOUVA O DODÁVCE IT TECHNIKY  
KUPNÍ SMLOUVA 

 
Soitron s.r.o. 
se sídlem:  Pekařská 621/7 155 00 Praha 5 
IČ:    27270599 
Zastoupená:  Aleš Michálek 
na straně jedné (dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Základní škola, Grünwaldova 13, České Budějovice 
se sídlem:  Grünwaldova 13, 370 01 České Budějovice 
IČ:    00581542 
Zastoupená:   Mgr. Vladimír Caldr 
na straně druhé (dále jen „kupující“) 
 
uzavřeli mezi sebou podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění, tuto 

 
k u p n í  s m l o u v u : 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. 1. Předmětem smlouvy je: 
dodávka výpočetní techniky – notebooků (15), per pro tablety (15) kusů, dle cenové 

nabídky, která je součástí této smlouvy a byla vypracována dle předložené technické 
specifikace. 

 
II. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
2. 1. Prodávající se tímto zavazuje dodat a nainstalovat za podmínek stanovených touto 
smlouvou kupujícímu předmět smlouvy, a to včetně průvodních dokladů.  
2. 2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou předmět smlouvy 
včetně průvodních dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku V. 
této kupní smlouvy, a to způsobem podle článku VI. této smlouvy. 
2. 3. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisy, předávacího protokolu a 
dodacího listu, obou smluvních stran.   

III. 
MÍSTO PLNĚNÍ 

3. 1. Místem plnění je sídlo kupujícího, a to Základní škola, Grünwaldova 13, České 
Budějovice. 

IV. 
TERMÍN PLNĚNÍ 

4. 1. Zakázka bude realizována a dodána do 31. 12. 2020. 
 

V. 
     KUPNÍ CENA  

5. 1. Kupní cena za předmět smlouvy byla stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího, 
dohodou smluvních stran a činí částku ve výši: 

186 169,75,- Kč bez DPH 
  39 095,65,- Kč DPH 

          225 265,40,- Kč vč. DPH 
5. 2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na skladování, dopravu, pojištění, clo a záruční 
servis. 
 



VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6. 1. Kupující je povinen kupní cenu uvedenou v čl. V. této kupní smlouvy zaplatit 
prodávajícímu na jeho účet, a to na základě fakturace prodávajícího do 14 dnů od vystavení 
faktury. 
      

VII.  
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

7. 1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu smlouvy až úplným zaplacením kupní ceny. 
 

VIII. 
NEBEZPEČÍ ŠKODY 

8. 1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího podpisem dodacího listu. 
 

  IX.  
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

9. 1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět smlouvy 24 měsíců ode dne podpisu 
dodacího listu oběma účastníky smlouvy. 
 

X.  
SMLUVNÍ POKUTA a ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

10. 1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění podle této kupní smlouvy 
má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny předmětu smlouvy, a to za 
každý den prodlení s dodávkou. 
10. 2. V případě prodlení kupujícího s placením částek podle čl. VI. odst. 1 této kupní smlouvy 
je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky, a to 
za každý den prodlení.  
10. 3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok smluvních stran na náhradu případně 
vzniklé škody.        

XI.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11. 1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a průběžně číslovanými dodatky. 
11. 2. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu účastníků této smlouvy.  
11. 3. Smluvní strany prohlašují, že se před podepsáním této smlouvy podrobně seznámily 
s jejím obsahem, že smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by bránily uzavření smlouvy a plnění smluvních závazků.   
11. 4. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 
 
 
 
V Českých Budějovicích 12. 11. 2020 
 
              
 
 
 
 
  
 ----------------------------------    ------------------------------ 
 Soitron s.r.o.      ZŠ Grünwaldova  

Prodávající       Kupující 


